СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
     от 26 июня 2018 года                                         №  109.237
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов № 01-02/06  от 15.01.2006г. «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  в Широкоуступском  МО Калининского МР»

          На основании протеста Прокуратуры Калининского района от 14.06.2018г. №7-6-1712-2018 г., в  соответствии   с  Федеральным  законом  от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава  Широкоуступского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области, Совет  депутатов Широкоуступского  муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

 1.Внести следующие изменения в Положение «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности в  Широкоуступском  муниципальном образовании»:
- исключить из п.2.1 слова « Уставом муниципального образования»;
- в п. 4.4.2, 4.7.1, слово «распоряжение» заменить на слово «постановление» в соответствующем падеже;

- в п. 4.5.3. слова «распоряжением главы администрации муниципального образования» исключить.

 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия и подлежит обнародованию (опубликованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на главу администрации   Широкоуступского муниципального  образования.

  Глава Широкоуступского МО                                          А.М. Кормышов